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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 26 апреля 2025 года

Mitsubishi LANCER, 2008

Недостатки

Пробег могли скрутить

Прочее

4 владельца по ПТС Найдены страховые выплаты: был виновником

2 объявления на Авито 2 объявления на других площадках

18 записей в истории эксплуатации 4 техосмотра

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: JMBSTCY3A8U011662
Госномер: С746РВ69
Номер кузова:
JMBSTCY3A8U011662
Номер двигателя: ВS7901

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 6904570754
Год выпуска: 2008
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Синий

Объём двигателя: 1 798 см³
Мощность: 143 л.с.
Последний пробег: 169 000 км
Предыдущие госномера:
В432ТО122, Е553ТВ150

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 34 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

12 ноября 2021 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/79e2c273-c016-42ec-a532-ef0dc85b19ea
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 26.04.2025 18:11. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

4 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 6 августа 2008 — 4 января 2011

Срок владения: 2 года 5 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

2-й владелец

Период владения: 21 мая 2011 — 15 ноября 2012

Срок владения: 1 год 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

3-й владелец

Период владения: 1 февраля 2013 — 15 августа 2021

Срок владения: 8 лет 7 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Тверская область

Посмотреть еще 1 на сайте

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/79e2c273-c016-42ec-a532-ef0dc85b19ea
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Найдены страховые выплаты: был виновником
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия.

Выплачено в октябре 2016 года

Сумма: 23 123 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

7 августа 2021 года

Цена: 416 000 ₽ 63 000 ₽

Пробег: 190 414 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 
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Посмотреть ещё 10 фото на сайте

Описание

Надежные автомобили с пробегом — в РОЛЬФ Витебский! Мы подготовили для Вас особое
предложение на Mitsubishi Lancer.

✅ Максимальная выгода при обмене автомобиля.

✅ Техническое обслуживание пройдено п...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

7 августа 2021
08:41

479 000 ₽  190 414 км  

18 августа 2021
22:08

469 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

24 августа 2021
17:20

Не менялась Не менялся

25 августа 2021
22:18

455 000 ₽  ↓ 14 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/79e2c273-c016-42ec-a532-ef0dc85b19ea
https://autoteka.ru/report/web/uuid/79e2c273-c016-42ec-a532-ef0dc85b19ea#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/79e2c273-c016-42ec-a532-ef0dc85b19ea
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8 октября 2021 года

Цена: 469 000 ₽ 26 000 ₽

Пробег: 169 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 16 фото на сайте

Описание

Все автомобили, представленные в продаже, проходят тщательную проверку по более 40 параметрам.
Предоставляем гарантию юридической чистоты, а так же год технической гарантии на двигатель и
КПП. Бесплат...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

8 октября 2021
19:31

495 000 ₽  169 000 км  

8 октября 2021
20:14

485 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

10 октября 2021
16:39

465 000 ₽  ↓ 20 000 ₽ Не менялся

10 октября 2021
21:06

415 000 ₽  ↓ 50 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

2 объявления на других площадках

7 августа 2021 года

Цена: 520 590 ₽ 41 590 ₽

Пробег: 211 359 км 20 945 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

↑ 

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/79e2c273-c016-42ec-a532-ef0dc85b19ea
https://autoteka.ru/report/web/uuid/79e2c273-c016-42ec-a532-ef0dc85b19ea#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/79e2c273-c016-42ec-a532-ef0dc85b19ea


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 6

17 августа 2021 года

Цена: 479 000 ₽

Пробег: 190 414 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Уникальные данные

Авито Оценка — 576 900 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 470 000 — 950 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 513 400 — 640 300 ₽
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Есть уникальные данные

18 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 18 событий и 4 владельца.

1 владелец

Период владения:
6 августа 2008 — 4 января 2011

Срок владения:
2 года 5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Первичная регистрация

6 августа 2008 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Московская область

2 владелец

Период владения:
21 мая 2011 — 15 ноября 2012

Срок владения:
1 год 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

21 мая 2011 • Данные о регистрации • Московская область

Текущий ремонт

23 мая 2011 • Пробег 48 513 км • Дилер • Москва

диагностика ходовой части

Текущий ремонт

1 ноября 2012 • Пробег 68 952 км • Дилер • Москва

Проверка, диагностика двигателя на мотор-тестере

3 владелец

Период владения:
1 февраля 2013 — 15 августа 2021

Срок владения:
8 лет 7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:

Посмотреть
историю на
сайте
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Тверская область

Смена владельца

1 февраля 2013 • Данные о регистрации • Тверская область

Текущий ремонт

12 января 2016 • Пробег 141 386 км • Дилер • Тверская область, Тверь

Текущий

Прохождение технического осмотра

20 апреля 2017 • Пробег 168 200 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

18 июня 2018 • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

18 июня 2019 • Пробег 174 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

28 июля 2020 • Пробег 184 700 км • Данные о техосмотре

Размещение первого объявления на других площадках

7 августа 2021 • Пробег 190 414 км • Объявления на других площадках •
Санкт-Петербург

Размещение первого объявления на Авито

7 августа 2021 • Авито • Санкт-Петербург

Размещение второго объявления на других площадках

17 августа 2021 • Пробег 190 414 км • Снижение пробега • Объявления на
других площадках • Санкт-Петербург

Визит на сервис

15 сентября 2021 • Пробег 190 414 км • Дилер • Санкт-Петербург

Продажа

21 сентября 2021 • Пробег 190 414 км • Дилер • Санкт-Петербург

Размещение второго объявления на Авито

8 октября 2021 • Пробег 169 000 км • Снижение пробега • Авито • Москва

Продажа

13 ноября 2021 • Дилер • Москва

4 владелец
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Период владения:
20 ноября 2021 — н.в.

Срок владения:
3 года 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

20 ноября 2021 • Данные о регистрации • г. Москва

Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 211 359 км.

Пробег, тыс. км

2008 2011 2013 2016 2021
0

50

100

150
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1 владелец 2 владе… 3 владелец
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4 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

20 апреля 2017 года

Пробег: 168 200 км

18 июня 2018 года

18 июня 2019 года

Пробег: 174 000 км

Посмотреть еще 1 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/79e2c273-c016-42ec-a532-ef0dc85b19ea
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: LANCER

Рынок: Общий (EXPORT)

Код модели: CY3A

Модификация: 1800(SEDAN) - INVITE(2WD/EURO4),S-CVT RUSSIA

Дата производства: 05.2008

Код цвета салона: 46X

Цвет кузова: T65

Перечисление кодов кузовов модели: CY,CZ#

Модель выпускается с: 04.2007

Модель выпускается по: 12.2017

Опции: S84: SPARE TIRE (A); 
SIZE-UP AL/WHL; 
LEATHER COVER STEERING WHEEL; 
STEERING SHIFT SWITCH; 
STEERING AUDIO SWITCH; 
CIGAR LIGHTER; 
AUDIO SYSTEM (1); 
SEAT HEATER; 
PREMIUM INTERIOR TRIM;
SHIFT KNOB (LEATHER); 
CARGO FLOOR BOX; 
DOOR INSIDE HANDLE (BRIGHT); 
MUD GUARD (BUILT IN TYPE); 
R/CONT MIRROR (W/DEFOG); 
COLOR KEY DOOR OUTER HANDLE; 
REAR MUD GUARD; 
ЛАМПА ПР.ТУМ. ФАРЫ; 
AUTO A/C; 
SEAT HEATER + AIR BAG; 
MAP LAMP + AIR BAG + RAIN SENSOR; 
SPARE TIRE (A) + CARGO FLOOR BOX; 
PREMIUM INTERIOR TRIM + AIR BAG; 
MUD GUARD BUILT-IN TYPE + REAR MUD GUARD; 
I/PNL HARNESS (OTHER OPTION COMBINATION); 
LEATHER + CRU/CONT; 
RR HARNESS (OTHER OPTION); 
AIR BAG (DRIVER,PASSENGER,SIDE,CURTAIN,KNEE); 
RAIN SENSOR; 
WAX INJECTION; 
BLACK PAINT; 
EXTERIOR COLOR CHANGE

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JMBSTCY3A8U011662

